
 

 

 

PORTARIA Nº. 11.631  DE 02 DE JULHO DE 2018  

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

      

                 CONSIDERANDO as férias concedidas, ao Servidor Público Municipais 

MAIKON LUIZ DE OLIVEIRA NARDONI, ocupante do cargo de FISCAL DE OBRAS E POSTURAS , 

através da Portaria nº. 11.585 de 15 de junho de 2018, 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º.  Nomear o Servidor Público Municipal JOÃO MARCOS DE 

SOUZA FERRARETTO , ocupante do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO , para ocupar no 

período de 02 a 16 de julho de 2018, a função de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE 

CADASTRO E TRIBUTAÇÃO , com proventos relativos à função. 

 

Art. 2º . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a partir do dia 02 de julho de2018. 

 

Art. 3º . Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 02 de julho de 2018, 75º da Emancipação Política. 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 

Prefeita Municipal 

 
 


